KUKKO // Pull forward

Attributo tecnico

Ampiezza di serraggio esterna
Profondita di serraggio
Apertura a forchetta conica
Grandezza = per dadi

Peso

= & o ®m FF

Numero delle griffe

WT-004 Scheda tecnica del prodotto

Nome del prodotto

Assortimento
estrattori - Automotive - BASIC

Per conservare in modo pulito e ordinato i prodotti
KUKKO nella vostra officina.

Num. art.

Serie

EAN

WT-004
WT-004
4021176890581

Metrico
60-90 mm
50-100 mm
18-23 mm
10-18 mm
9.4 kg

3

Imperiale
23/8-4inch
2-37/8inch

3/4-29/32 inch
3/8-3/4inch

www.kukko.com
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Tecnologie

T-. GLIDE & FIX
La geometria ottimizzata garantisce

una scorrevolezza facile e rapida dei
ganci di estrazione sulla traversa.

QUICK ADJUST
@ La zigrinatura permette di staccare

velocemente e senza attrezzi o di far
scorrere i ganci di estrazione sulla
traversa.

PULLBACK
@ Arretramento automatico dello

scalpello a scatto elastico grazie alla
vite di azionamento.
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ARMLOCK

| ganci a croce garantiscono la
massima stabilita per la sospensione
dei ganci di estrazione nel pezzo
scorrevole.

SWITCH

Adattamento ottimale dei mandrini
all'albero grazie alla punta bilaterale
dei mandrini.
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Pezzo di ricambio

Num. art. Nome del prodotto
129-1 Estrattori per snodi sferici con rapporto di leva
50-2 Svitatore per prigionieri con dentatura interna
108-1 Chiavi per filtri dell'olio
135-2 Forcella separatrice
1-91-S 3 griffe sottili (set)
1-92-E Griffe singole
30-1-T Traversa a 3 bracci
20-1+ Estrattore universale a 2 bracci con griffe a regolazione rapida
43-1 Estrattore universale a 2 bracci con griffe autocentranti
55-1 Spaccadadi meccanico, a un tagliente
Consiste in
Num. art. Nome del prodotto
55-1 Spaccadadi meccanico, a un tagliente
20-1+ Estrattore universale a 2 bracci con griffe a regolazione rapida
43-1 Estrattore universale a 2 bracci con griffe autocentranti
129-1 Estrattori per snodi sferici con rapporto di leva
50-2 Svitatore per prigionieri con dentatura interna
108-1 Chiavi per filtri dell'olio
135-2 Forcella separatrice
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Consiste in

Num. art.
1-91-S
1-92-S
1-92-E
30-1-T
WT-000

Nome del prodotto

3 griffe sottili (set)

3 griffe a regolazione rapida (set)
Griffe singole

Traversa a 3 bracci

Pannello a muro, non attrezzato
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